

# **Gerts Auto ApS**

Hjemstedsadresse: Esrumvej 123, 3000 Helsingør

**CVR-nummer 37369713**

## **Årsrapport 2019**

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020**

---

Dirigent Danny Moritz Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gerts Auto ApS Esrumvej 123 3000 Helsingør  Hjemstedskommune: Helsingør
<b>Direktion</b>	Danny Moritz Rasmussen
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	1. januar 2016
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive autoværksted, handle med brugte biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 280 t.kr. og har dermed tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens hensigt ved overskudsgivende drift de kommende år at genskabe kapitalen.

Årets resultat er væsentligt påvirket af fejl vedrørende tidligere år som er udgiftsført med ca. 200 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2019	2018
Goodwill	218.875	273.321
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>218.875</b>	<b>273.321</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.443	404.163
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>375.443</b>	<b>404.163</b>
Deposita	50.274	50.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.274</b>	<b>50.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>644.592</b>	<b>727.758</b>
Færdigvarer og handelsvarer	50.000	77.815
<b>Varebeholdninger</b>	<b>50.000</b>	<b>77.815</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	47.026	49.294
Andre tilgodehavender	0	7.800
<b>Tilgodehavender</b>	<b>47.026</b>	<b>57.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>172.827</b>	<b>109.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>269.853</b>	<b>244.431</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>914.445</b>	<b>972.189</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-135.084	145.667
Foreslået udbytte	0	0
<b>7 Egenkapital</b>	<b>-85.084</b>	<b>195.667</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	19.780
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>19.780</b>
<b>8 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt</b>	<b>58.096</b>	<b>153.060</b>
<b>Langfristet gæld</b>	<b>58.096</b>	<b>153.060</b>
<b>8 Kreditinstitutter i øvrigt</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.241	124.517
<b>4 Skyldig selskabsskat</b>	<b>1.848</b>	<b>28.129</b>
Anden gæld	596.344	376.036
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>941.433</b>	<b>603.682</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>999.529</b>	<b>756.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>914.445</b>	<b>972.189</b>
<b>9 Leasing- og lejeforpligtelser</b>		
<b>10 Going concern</b>		

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	984.323	891.372
Pensioner	82.135	17.475
Andre omkostninger til social sikring	7.745	8.267
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.074.203</u></b>	<b><u>917.114</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b><u>3</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	278	0
	<b><u>278</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.245	16.924
	<b><u>36.245</u></b>	<b><u>16.924</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	33.880
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-19.780	7.340
Skat vedrørende tidligere år	2.752	-5.751
	<b><u>-17.028</u></b>	<b><u>35.469</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2019
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Goodwill</b>
Anskaffelsessum 1. januar	381.123
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	381.123
Afskrivninger 1. januar	107.802
Årets afskrivninger	54.446
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	162.248
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>218.875</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. januar	571.143
Årets tilgang	140.495
Årets afgang	0
Reklassifikation	90.889
Anskaffelsessum 31. december	620.749
Afskrivninger 1. januar	166.980
Årets afskrivninger	78.326
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	245.306
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>375.443</b>



## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar	50.000	145.667	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-280.751	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-135.084</u></b>	<b><u>0</u></b>

2019

2018

### 8 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	58.096	153.060
Forfald inden 1 år	50.000	75.000
	<b><u>108.096</u></b>	<b><u>228.060</u></b>

### 9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 22 måneder med en ydelse på kr. 2.741, i alt kr. 60.302.  
Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 301.644 i tiden indtil 1. juli 2021.

### 10 Going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 280 t.kr. og har dermed tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens hensigt ved overskudsgivende drift de kommende år at genskabe kapitalen.

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Danny Moritz Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-529400131022  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 10:07:22  
Underskrevet med NemID

## Danny Moritz Rasmussen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-529400131022  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 10:07:22  
Underskrevet med NemID

## Søren Mark Thorbjørnsen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-669260994807  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 10:51:13  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 27ede170WZwT57433826

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).